Extrato No.039923

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor 618.825.773-53

Razdo SocialfNome! NOME NAC INFORMADO

#]cOD | DESC | QTD | UN|VL UN RS [ (VL TR R$) L ITEM R

001 1 BATATA FRITA 23,0000 UN X 17 100 (18.68)
acréscimo sobre odtem

002 360 FAROFA DE OVOS 2.0000 UN X 10,000
(5,92}

acréscimo sobre ¢ item

003 290 MAMINHA 1.0000 UN X 75,000 (25.93)
acréscimo sobre o item

004 43 COSTELA D CARMNEIRC 2 0000 UN X
65,000 (44,95)

acréscimo sobre o item

005 336 PICANHA SUINA 10000 UN X 70,000
(24.20)

acréscimo sobre o item

006 76 REFRI LATA 1 9000 LM X 5,000 (1 93)
acréscirno sobre ¢ item

007 243 AGUA § GAS 5 0000 UN X 3,000 5.79)
acréscimo sobre o itern

008 136 AGUA COM GAS 1.0000 UN X 3,500
(1,35)

acrescimo sobre o itam

008 306 CAFE EXPRESSO 7.0000 UN X 5.000
(12,11)

acréscimo sobre o item

010 82 JARRA D LIMAO 1.0000 UN X 16,000
(5,54)

acréscimo sobre o itern

011 335 PETI GATEAU 1.6000 UN X 15,000 (5,19
acréscimo sobre o item

012 156 MINI ESKIBOM 2,0000 UN X 16,000
7.12)

acréscimo sobre o item

Total bruto de itens
Total de descontosfacréssimes sobre item

TOTAL RS

Cartdo de Crédito

Troco RS

SEU CUPOM VALE: - Premios e Descontos no 1PV,

Sua Nota Tem Valor.

DADOS PARA ENTREGA
Enderego: ENDEREC0,0‘BAERRO,(“)\DADE
Destinatario. NOME NAO INFORMADO

Destinatario: NOME NAO TNFORMADO

OBSERVACOES DO GONTRIBUINTE
TKPDV Vs.: 4.0.0.2

Turno: 3404 Nro Venda: 0017

Turno: 3404 Nro.Venda: 0017

54,00
+5.35
20.00

+1.,99
75,00
+7 .45
130,00

+12,92
70,00

+6,96
5,00
+0,50
15 00
+1.49
3,50

+0,3%5
35.00

+3,48
16,00

+1,59

15,00
+1,49
32,00

+3,18

470,50
+48,75
517,25

517,25
0,00

A cormn 0 AP

Trib. aprox. Fed R$ 70,33 Est R$ 89,95 iWlun RS 0,00 Fonte:

IBPT

SUPORTE COM, Site: Ern construac

*valor aproxirnado dos tributos do item

valor aproxirado dos tributos deste

cuparm(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No.230.107.997
12§01/2024 - 14:17:39
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